様式第９号（第17条、20条関係）

	検針台帳整理
	・　 ・

	収入原簿整理
	・　 ・

	メーター台帳整理
	・　 ・

 eq \o\ad(水道使用異動届,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　　せ　た　な　町　長　様
申　請　者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　eq \o(○,印)

電話　　　　（　　　）
　　せたな町簡易水道事業給水条例第16条の規定により次のとおり届け出ます。

	使用者
	①申請者と同一
	　住所：せたな町　　　　区　　　　　　　　　　番地

②　　　（アパート名・番号）
　氏名：

	異動区分
	給水開始・使用廃止・使用休止・使用再開・使用中止・名義変更

	給水装置の場所
	久遠郡せたな町

	異動年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	①　廃止・中止
	転出先
	住　　所：
	料金精算方法

	電話番号：　　　　（　　　）
	現金・口座振替

	閉栓工事施工者
	eq \o(○,印)

	②　名　義　変　更
	 eq \o\ad(前使用者の氏名,　　　　　　　　)：

　　　　住　　所：

転出先

　　　　電話番号：　　　　（　　　）

　以下は記入しないでください。
	調定番号

	開閉栓確認日

	用途別

	メーター
	内容
	新・旧
	口径
	㎜
	番号

	指針

	給水栓の種類
	不凍給水栓　　本・防寒止水栓付給水栓　　箇・その他　　箇